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AKTIVET AFATSHKURTRA

tAktivet Monetara

45,420.23

115,931.26/

Derivate dhe Aktive Financiare té mbajtura pér tregtim

Al

[Danvatet

b

-—

Aktivet & mbajtura per tregtim

Totall 2

0.00

0.00

Aktive té tlera financiare efatshkurira

-

Llogari / kaerkasa té arkélueshmo

b

-

Llagarn [ Kéarkesa té fjara 10 arkatucshme

Tatim Fitimi

160 505.05)

6L 1575

£
o,

Inainimenta & tiera boreni

T.M.5H

di

et B8 fjera financiare

Totali 3

150,905.05

154,157.32

Inventari

11]
e

1|Léndel 8 para

i

{Frodhim ng proces

o

Produkie. # galshme

Crilallra pér rishitje

| Barapagesat per furnizime

Total 4

0.00

0.00

Aktivet biclogjike afatshkurtra

=2}

Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje

Parapagimet dha shpenzimet & shtyra

TOTALI I AKTIVEVE AFATSHEURTRA (1)

Aktivet Afatgjata

196,333.27

470,08E.58

Investimet financiare afatiiala

H E G [ ‘.ie.s’.:‘: ik gl 18 Kaniiobaar

oo

Sksiong dhe invoslime W e nd pjesdémanie

Hdksionn dhie ot 6 Hara mo vierg

<7 |0

_sganidBArkesa 8 arkBfuesire aliinEsla

Tofali 1

0.00

0.00

Aktive afatgjata matenale

Toke

i|Hderesa

1|Makinen dha paisie

1 52747543

O34 050:00

Aktive 18 bera afalgiats matenalaime viers kontabile)

Totall 2

1.527,475.83

834,050.00

Aktive biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jomateriale

Emini i miréé

{3hpenzimet g zhvillimit

Gy

| &xtive t8 fjara afatgjata jomaieriale

1,350,532 30

1,432 142.00]

Totali

1,360,524.90

1.432,142.00)

5

Ka pital aksionar | papaguar

B

|Aktive té tjera afatgjata

TOTAL| 1 AKTIVEVE AFATGEJATA ()

2888, 110.73

2,366,192.00

3,084, 344.00

2,836,280.58

TOTALI | AKTIVEVE (1+ll}
| k ;

i




AKTIVET Shenime MEYLLUR | PARAARDHES

AKTIVET AFATSHEURTRA

1| Aktivet monetara

Letra me vlere Afatshkurtra ] 0.00 0.00]
Liphrar arpia wlesd bes iesmadnjes a3
Letramea vierg te Fuave S04

Banka dhe institucione te fera financiare 51 |

Viera monetare ne tranzit 511 0,00 0.0a
Vlers monetare nE franzit ne leke 5111
“Wera monetare ne monedhe be b 5114

__|Vleta monsetars ne banke 512 0.00 573.87
Ylera monetare ne banke, ne leke o123 57357
I Viara monstare ne banke. ne monedhe b huaj B1E2

Vlgra na Arke b2 45,428,722 315,357 .28
iara ne Brea ne leks adt1 A5 42822 A3h35T
lara na Arke, ne monedha 12 hus| 5340

Viera to tjera na Arke 532 ooal .00
Fulla tatmors 53231
Bileta 5322
Wlera te lera 6223

Hua dhe letrs me viere te bonchit deri ne tre muaj Ed ) _

Hua te dhena adq .00 0.00
Hus na leke 5411 ,
Hua ne monedhs te huaj ; 5412 '

Letra me viere te blera (te mbajtura derl ne maturim) 5413 0.00 .00
Letra me viers te blera ne isks 5431
Letra me vlare e bleta ne manedhe wo-hudj Bq32

Zhwharesio | lelrave me viers Sag 0.oo 000

_Msione 5903
Chligacione Lud5
Zhwlerasime be fjera per aklivel lnandare Gg

Derlvate dhe aktlve te mbajtura per tregetim &5

Derlvatet 551 0.00 .00
Wieral pozitive |Aktvet) 5511

Zhwleresiml | letrave me viers 550 0,048 0.0q
Zhderesime e fera per akbvet financiare agd |

Instrumente financiare primare per tregetim s - |

| |Aktive te tlera financlare par tregetim 558
Totali 1 45.428.22 J15.531.26]
ZlAkfive t= tiera monetars Afatehkurira

Hliord per mallra,produbkle dhe sherbams 411

Premtitn pag Arki ibehen shite me leshim premtim pagese) 413

Klient per Aktve Afstgiata 414

Te drejtat per fu arkeluar ngs proceeet giygesors 418

Parzpagime 18 dhena : 414 =

Czhitore te fjere Kreditore te bere iepnca dobitors) 457

Tar drejba per Uu anketuay rga shiljpe @ belrave mie viers AED

[atin mbi Fibmin (teprica debiore] 444 10090505 16 S575R

Shieti TV.5H. Per {u mame 2454

Ta wdjera tatlme per Tu e I dAhepar Uu kihyer (eprica Qebiora) .|..|1_',I'

[ Tatime 1g shiyra {lapnca detilone) 448

|Te drejta & detyrime ndaj pjestareve te grupit (teprica debitore) £51

l'e drejta & detyrime ndaj Aksionereve (teprica debitore] 455

I'e: drejta nddaj pronareve per kapitalin & nenshikruar feprica debiore) 258

Fumitor per mallra, produkie dhe sherbime (ieprica debitora) 401

Furnitor per &ktive Afatgjata (teprica debitora) ans

Huadrenie &fatshkurira 455

Clera financiare afalshxurtra (iogrica debhilong) 440

Cifararca Kormerbiml Aklive 470G

Zhylarezim | te dregave ghe detynmeve (llog enalithe) 48 —

Totall 2 150,805.05. 154, 157.32




4 |Ifventari
" |Matarjale 31 0.00 0.00
Materzale e para 211 |
Materfale ta tjsra 312
Materiale ndihmess 3123
<, LeEnde diegess 3124
Fiese ndertimi 3125
| Waterjmie ambaiazh J126
= IMalerjale te tera 3127
|Prodhim ne proces 33
Prodhim na procss 231 |
SUNIME NS froocs 3132
Eherbime ng proces 333
Zhvlerasim | prrodhemevd ne proces 393
Produkte 34
Produkle te gatshme 341
T Produkle e ndermjstme - 342
benprodukin dba produkie mbtelhuring 34T
Ziwvleresim | produkleve t= gatshme 294
Madira A5 |
| |Zhvlerassm | malirave ghw produkdeve per shiie 385
Parapagesn per furnizme (matedale te para) i
Parapagesa per lumizime (malcijale te para) aTe
Parapagesn per lurnizime [produkls te gatshme) 374
Parapagess per lurnzima {maliiave dhe produkteve per shifie) 35
Farapagesa per furizime {gje & gialls)) TR |
Tetali 3 0.00 0.00;
4| Aktive biologjike Afatshkurtra 0,00 Q.00
5|Aktive Afatshkurtra te mbajtura per shitie 0.0a 0.00
§|Parapagime dhe shpenzime e tiera
Shpenzime Le pariudhave te ardhshme 256
Shpenzime ta llagaritura 431
Interesa akbve te llogartea 485
Tz ardhuia be fjera 487
| Totali 6 0.00 0.0,
TOTALII AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1+2+5+d+E+B = | | 196,333.27] 470,088.53
AKTIVET AFATGJATA
1{Investintg financiare afatgjsts ]
Aksione 2 shogerive te koptrolluare £ il S
Ziwderesimi | akeicneve fa kontroluara 2oy
jAksione 18 shogerive fa lidhurs i
Zhwleresim: per akeione te shogenve & dhura »arg)
| ["ksione ie fera dhe letra me viera 23
Zhvileresimi | aksioneve dhe lelrave mr viere 25
Huadhenie afaigata e
___|Tedrajta e fera afaipiata 3630 |
__.Eh'uln,-rgsim oer huadhenis Alalyjsts 1man = |
£hvlarasim per e dajtat afatgjata 20 |
Te drejta dhe detyrime ndaj paieve t= weta shun ity o8
Te drajta dhe detyrime ndaj plestareve 12 grupt T
Te drejta dhe detyrime ndsj ortak/aksionsr e
Divident per fu paguar o5
Fligrt per produkte  malira dhe sherbime i a1
Presmiim pag.arkelim (hehen ghifje me leghim premtim [l e btalgan ity
Klient per aktive afatajata slun. Almsbrg 814




'-I'P. i‘]n:ehjl:a ;I'Jer e arkefuar I'I..:.EH =.Il'|i i.a & [eirave e viere

an Almigals £2

Te drefta dhe detyrime ndaj paleve te idhura

coam Ahudigdle £2

' Te drejta dne detyrime ndaj pjestareve 12 gﬁ.mrt {teprica detitora)

e Mabydig 251

|Te drajta dhe detyrime ndaj aksicoarsva [teprica dabiiore)

oo Admgale 255

|Dividente per bu paguar

chan Afwrmais 47

Talim mbi fimin fephica detitare)

oo REwTpmie £44

Talirn mibi 1&g ardhiral personale tepnca debdora)

arwass, Alubgaie 440

Talime te Yera mbl punoniesit deprica debitore)

LA R 2

Talirn na bustim {lepnca debitora)

[ P L )

Shteti TWEH per fu maria

chan Almipaie 4454
<2~

Tetjara fabim par lu paguar dise per o ke fepncs dehitors)

=ham & brigaie 44T

Tatim be shiyia [leprica dobiora)

=rmn Linigore 449

Te grejla e defynme ndaj piestareve 1e grupi (teprica debitora)

St Al gra 451

Te drejta dhe detynmet ndaj aksionereve (tepnca debitore)

sl Aladpale 455

l'a drajta ndaj pronareve per kapiat te nenshkruara (feprica dobilore)

ol 452

Te digjta per tu arketuar ngfa ehitja & letrave ma viore

han Alopmra 45z

Furnitor per malra, |:|n:-:|uktE| gha sharblme (edica 1&E:||rnr9.

chiie ARG )

Furnitor per skiive afaigjata (teprca detxlone}

L e L ]

Fiadnenie afetahiumra shan laipiria S1E
Znvleresim | te dredtave dhe dabymimeve (onarl anatiiae) | e dlagaidl So
Tatali 1 | 0,00 .00
2| Akthve afatajata materiale = ™
1oka iroje terene 211 i
sh .'|F'{'F'F\.II'I'| Rr tokat Z811
Moeresa 2ia
£hileresim per ndertesat 2812
Amortizim per ndedesst 2812 ]
Instalime teknike. makiner EEI'EiE kompiuterike 213 AR 26R 33 ARG 450 00
Inat alima teknike. makined paisje, instrumenta dhe vegla pung 2131 a .
Zrnieresim instalime t=knike, pai=e , instrumenta dhe wegla pune 2913 971 50950 SE3:820,00
Miste transparti 215
Zrwaresim per migte ranspoc 2915
Amorizim inatalime teknike. paisje .instrumenta dhe vegla puns 2413
Amorizim per IleEIZE fransport 2415
Te tigra Aktive Afatgjata materiale 218 —_—
Mokbdjz dhe paisje pune 2181
FPaizja infarmatike 21 =
T Giera 2153 ==,
hvieresim per e dera aklive falgjale matesals 2018
Amnrtizim per fe tjera akhve afalgjata matenale 2818
Inventari | imet dhe amballazhe aleh & Winaduiua 35
Totali 2 1,527 4765.E3 ﬁEIl:_.EIE'E_Iﬂ
JAktive biglogiike afatgiate _
Aklive afatgjate biologjiae 24
Amartizin | gkiiveve alaigate bickogike __ 2be
£miteresim | ekliveve afatgjate bilogjike ne proces 202
Totali 3 0.00 0.o0
i |Aktive afatgjate jomateriale
Emri | mire 201
Amaortizim § emrit e mire 2a0
Zhwiaresim | amrit te mire 25
Koncesione ig drefta ie ngjeshme , licensa dhe ie ngiashme 205 _
Amorizimi | koncesicneve e drejla b ngjsehme | licencs dhe s ngjas 28015 —
Znvieresimi | koneesioneve | e dredta e ngfashme | lizenca dhe ie ngjad 2805
Te fiera skiive afaigjate jomaterial — 208 2,126,573 00 £ T2E.50600]
Amorlizime fe tjpra akiive afatgjate jomatariale 2608 785,001.10 -593,584.00
£hviereim 1 tjera aklive afatajate jomalaria 2908
Totali 4 1,360,534.90| 1,432 142.00
S Orlake Kapital | nenshkruar | kerkuar | | paderdhig A56F
B ive 1 bera alalgkste
|TOTAL | AKTIWEVE AFATGJATE (1#2+3#44+5+6=2) Z,BBE.010.73 I,366,19Z.00

TOTALI | AKTIVEVE (1+11)

2,836,280.58

3.084,344.00
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St AL NIV

=) DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime MBYLLLUR PARAARDHES
| Detyrimet afatshkurtra
1|Derivativit o
2{Huamarjat
a)|Hualé dhe sblgacionet afalshkunra
bj| Kthimel'Ripagesat € huave afatgjala
o) Bono 18 konvertueshme
Totall 2 0.00 0.00
JHuaté dhe parapagimet
a}| Te pagueshme ndej furnitoréve 1,475.243.00 1A78,243.00
B Te pagueshme ndaj punonjesve rH2.618.00 743,544 00
cii Detyrime per Sigurimat Shogerare & Shendeisaore 16,660 00 1.3,550.50
4)| Detyrime tatimara par TAP 5.050.00 5,000.00
a1 Detyrime tatimaore par Tatim Filimin =
fil Detyrime tatimore per Tatim ne Bunm 7.200.00 15, 65000, 0
g} Detyrime tatimore per TV SH 4 ARD.O0 5,147.50]
il HUA e fjera onahs UG D0 00
[i| Parapagime 18 akéluara
Totall 3 o 2,404,471.00 2,249 BB5.00
41Grantet dhe té ardhu ra e shtyra
&iProvizionet afatshkurtra
TOTALI | DETYRYMEVE AFATSHEURTRA (1) 2,404,471.00 2,248, 885.00
1 | DETYRIMET AFATGJATA
1|Huate a[algjata
al|Hua , bono dhe delyrime nga geaja financiare
bi|Bonot & konvertueshme
Totall 1 0.00 0.04
2 |Huamarra té tjera afatgjata
3 |Provizione afatgjata
4 | Grande dhe t& ardhura 18 shiyra
TOTALI DETYRIMEVE AFATGJATA () 0.00 0,00
TOTALI | DETYRIMEVE 2,404,471.00 2,249 BR5.00
I |KAPITALL
1lAksionet & pakices o
2ikapitali i akzicnerave (& shogense meme
JiKapitali aksicnar 200 000 00 20020090
A |Prirmi | aksionit
5|Njesils ase aksianet & thesarit [negative)
B|Rererva statutors
7 |Rezerva iigicre 2692600 £5.928.00
E|Rezemva (& tigra
BlFitimel & pashpiémdara 5% 50 58 352107 B8
10{Fitleni (hismbyal & vitt financiar G3,47T 42 -2 72830
TOTALI | KAPITALIT (I} 679,873.00 E26 395 58
3,084 344 00 2,836 280.58

TOTALI | DETYRIMEVE DHE | KAPITALIT

g 1

N (e
A e

o~




DETYRIMET AFATGIATA

—

Huate afatgjata

Huamarrjat efatgjata

"~ Bankat 4681
Inferesa te maturuars 4588
Coligacionet 1611
Primi | obligecionit 1618
Te tjera Uluj-Bono la konvertushms 4583
Primi | Banas 45831
___Zbritja & bonos 45832
Totall 4 .00 0.00
2 [Huamarrie te fjiera afatgjata
Te drejte edetyrime ndej pjest. grupil (lep. kreditore) 431
Te drejta & detyrime nda: aksionereve (tep. krediiore) 455 =
Te drejla ndaj pranareve par kapitalin & nenshiruar {tep. kraditore) 455
Dividente per Ty paguar 457 .
Detyrime per bleden e latrave ma viera = 464 '
Debitore te fiene: Kreditore te tere {tep, kreditare) 487
Furnitor per mallca produkie dhe sherbime 401
{Prermtim pagesa te pagueshme 403
Furniter per Aktva Afatgjala 404
Farapagima ba marra 40%
Tatali 2 0.00 0.00
3| Provizicne Afatgjata 463
4[Grante dhe te ardhura te shiyra 468
Interesa pasive be shiyra 484
Ta ardhura te perivdhawve te ardhshme 488
Tatal 4 0.co o, 00
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA [1+2+3+4= 11} 0.00 0.00
Totali | detyrimeve {1+ 1) 2,404 471.00 2,249 885.00
Il |KAPITALI
1jaksionst 2 pakices g, hissel
2| Kapitali ga | prket aksioneve 1& shogerise mame Fan keneal
3| Kapitali Aksionar g kznl 200,000.00 200.000.00
Kapitali | nenshkruar | papaguar
Kapitall | paguar 200,000.00 200,000 00
4 [Frim: | axgionit 104
a|Riezarva noa riviersimi 105
G[Mjesite cae ghsionel & thosarit (negative) 103
7 |Rezareat 1046 25,926.00 26 825600
Fezerva Ligiore 1061 2E 76 00 26, 926.00
Fezernva Siatuione 1062
| Rezersa te Tiera 1068
5|Fitimet & pashpemdera 107 355 265 58 38210728
2 [Fitimeat {Humbjat) & Vit ushtrimeor 121 B3477.42 -2, 2R A
10| Subveancione per investime la tjera 437
11|{Shuma te parashikuara per meziqe 151
TOTALY (W) 679,873.00 586,395.58
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT {1+« 3.&34.344.0&:- 2,836, 280.58




DETYRIMET AFA FESHEUR | HA

11| Derivaiet 55
\iera negative & datyrmava 6512
Totall 1 3.00 .00
Z|Huamarret 0.00 4.00
Liagarn bankara ta zbuluara (overdraft) 218
Hua te marma 542 0.00 0.00
Huza ne {leks} 5411 '
Hua ne maredha te huaja 5412
Lelra me viers te borxhit G544 0.00; 0.00
Letra ma vlere te ametuara {ne |ske) 5441
Letra me vlere fe emetuara (ne monedhe te huaj) 5442
Bankat Q.00 0.04
Te fjere titug 4513 0.0Q 0.00
Kesti | logaritur 4631 =
Interes: | sogaritur 2341
_Interaga pasive te logaritura 484
Te fjera tituj bono te konveruara 4E612
Bonot 4682 0.00 0.00
Frimi | bonovs 1016107 |
Zbiltja & bonave 11214682 |
Totali 2 000 .00
d|Huate dhe parapagimet 4|
Huagmargel afalshkurtra 4B5 |
Fumitara par mallra produkte dhe sherbime 401 1.478,245.00 1,476,243.00]
Pramtim pagesa te pagueshma 403
Fumitor per akiive afatgjata - 404
Datytime nda purcnjesve 42 Te2,676.00 T43.944,00
Paga dhe shperblime 421 YRG0 742 844,50
__ Paradheniet par punonjasi 423
Cetyrimet per sigurimet shagerare 43 16,880.00 13,960.60
Sigurimel shogerore dhae shendetesore 431 16880000 13,520 50
Organizma 1 tere shogenar 437
Deatyrime te tjera 438
ahteti Tatime Taksa 44 16,730.00} 13,747.50
Akciza 441
Tatimi mhi te ardhurat personale 442 5 M50 0 R N
Tallmea te jera per puncnjasl 443
Tatimi mbi frtimin . dd4
Shieti T V.5H. Per tu paguar 4463 448000 § 147 50
Tatime te fiara par f'u peguer dhe per {'u kthyardd7
Tatime te shtyra{bapric krodibara) 448
Tattm ne burim 448 7,260.00 2500640
Te drejta dhe detyrirma nday aksianereve (tap. kreditore! 455 .
Te drejfte ndaj pronareve per kapitalin & nenshiruar (ep. kréditore) 455 00,00
Dividente par {u paguar 45T
Crirs fingnciars Aal
Detyrirne per blenen & laliave ma viara 464
Debijore e fera, Kreditore te fjere {tep. kreditars) 45T
Diferenca konvertimi Fagive 477
Farapagime e marra 40% :
Totali 3 2,404,471.00 2,249,885.00
4| Grantet dhe te ardhurat & shivra 00D (e
iZraniet 465
Grante Afatshkurra 4561
Iriteresa pasive ie llcganrura 434
Te ardhura ie perivdhave e ardhshme 488
Totali 4 0.00 0.00
5| Pravizionat Afstehkurira 463
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHEURTRA (142+3+4+5=1 ) 2,404.471.00) 2,243 BA5.00

4;’
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A - Pasgyra e t& Ardhurave dhe e Shpenzimeve

( Bazuar ng klagifikimin g Shpenzimeye sipas Malyrés )

Nr Pérshkrimi | Elementéve fE,HJ&m' pﬂhfﬂﬂﬂflﬁlm

1 |Shitjet neto 1,306 550,60 ¥ |25..f:..f.m:
2 TE' ardhura 18 tera nga vaprmiarité e shinytezimit

3 lna ryshimet né inventann PG dhe PP

4 |Materiglet & konsumuara

5 Fucrsfn & punes STrE, 55400 -A74 455 50
6 |Amerizimet dhe zhvierésimet -71,607.10 -14 465,00
7 Shpanzime 1@ tera -307,119.02 -280,BTS.00
8 |Total 1 shpenzimeve (shuma 4 -7 ) 157, 268.98 29,130.00]
8 _ |Fitimi/ humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) |
10 |T&ardhural dbe shoeramet financiare nga njesite 2 kantrolluara

11 |Té ardhural dbe shpenzimet financiare nga pjesemarnet

12 |Té ardburzl dhe shpenzimet financiars

a) |Teardhural dhe shpernzimet financiars ngs reesire w e fienoee sftgma

b] |Té ardhurat dhe shpenzimet ngs inleresat

g} |Fitimiet (humbjeti nga kursi | kémbimit

d] |Té ardnura dhe shpenzime 12 fara frr!an-::iare ite jashiezakonshme) -530 29 34 247.00
13 |Totali i t& ardhurave dhe i shpenzimeve financiare (astbet-es-d) -539.29 -21,247.00
14 [Fitimi ( humbja ) para tatimit 156.729.69 7.883.00
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10% 63,252.27 10.611.30
16 |Fitimi { humbja ) neto e vitit financiar (14-15) 03,477.42 -2, 728.30
17

Elemenigt & pazgyrave 1@ konsolduarz




USHTRIMI | LIGHTRIMI
ZERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Shanirme MBYLLUR PARAARDHES
1|Shitjet neto _
Shite produkis te gatshme [i'k
Zhitie sherbims T8 1,308 55000 S 2B, 757 5
Totali 1 1,308,550.00 1,128,757 .50
2|Te ardhura nga veprimtarite e shirytezimit
Shitje produkte e ndermjetme 702
Shitje nenprodukte dhe produkie mbeturine 703
Dorezim punime dhe sherkime 704
Shitje materiale furnturash ToT
Te ardhura nga veprimtar anekse 708
Cxira TOEA
Karmisione dhe ndermjeesime OB
Traneport per ta fjarat TOBEA
Venir personeli ne dispozicion 2 ta trateve TOE4
|"T'E~ tora TO88
Taotali 2 .00 0.0(
3|Ndryshimi ne inventarin & produkteve te gatshme T4
4|Prodhimi | aktlveve te gendrueshme r21
5|Subvanclone per shirytezim i
Subvencione per cmim 4
Subvenciong te fera per shiviezim [
Totali & 000 0.0
6| Te ardhura te tigra te zakonshme 78
Kuata-pjese e subvancioneve per shirylazim [kl
Ta ardhura nga shitja e akliveve te gandrueshme 75
Churate & ndinma & marra T
Karkasa par arkelim e fkugeruara [iEs]
Pernaliate dha gjoba le arkeluara P
Te ndryshme 758
Totali B 0.0 0.
7 Totali | ta ardhuarve te shfrytezimit #H] 1,308,550.00 1,128 757T.5(
B)Matriale te konsumuara =18}
|Glarje materialesh te para G ey
Blerja materiglesh ig tiers tg stokueshme A2
Mdrshimi | giendieve e malgriaieve dhe mallrave te blgra G603
Ndryshimi | gjendjeve te matenaleve te para 6011
Ndryshimi | gendies g8 malizave G035
Biarjo. Encrgi, avull uja 804
Blerie mallra 505
Elerjg te pasokueshme, mateniale |, furnitura 5
Mentraflime ge perfgnihen direki ne pumimel cse produkele e parafabnkuars 847
Taljera a8
Totali & 0.00 0.0
8|Kosto & punes g4
Fgat e personelit 41 §H2 000 00 T06.500.01
Kuota e siguimeve shogerore dhe perioehjes shogerore Cadd 110 654,00 117, 885.51
Kuota te tiera per arganizmat shogerore Ea45
Shpanzima te fjara B4

Totali 9

TT2,554,00

824 4855




10 Amortizim dhe zhyleresime

£4

Amprtizime dhe shuma e parashikuara per shfrdezim BE81 d1EDT 10 14 28601

Amportizime e skliveve e gendruashem GE11

ahuma te parashikuara per zhvieresim e axtiveve (e gendrueshme BE12

Shuma te pareshikuar par zhyleresim i gktiveve garkulluess BE13

Shiuma te paraszhikiara per razga dhe shpenzime GE15

Fucta pies e shpenzirneve par fu shpemdare diga ushinme GE1G

Shuma te parashikuara per akbive linanciare BBG

ahuma te parashikuara per zhvieresimin e aktiveve financiare te gendrues] 62882

Shuma te parashikuara par mezige: & shpenzime BEE

shumate parashikuara per zhvieresime e aktiveve financiare garkulluese GBEED

Shuma te parashikuara te jashtezakonshme BE7

Totall 10 71.607.10 14 466.0(
11[Shpenzime te tjera

Punime dhe sherbime nga te Yerst 1 36,700.00 44, 600.0¢

Menirajtima te pergjithshme £11

ira G613 245,000:00 65, 0000

Mirembaiije dhe riparimea G158 %

Prrfrres 1o siguirimill Fis

Studima ahea kerzime BIF

Te ndryshme a8 70000 £,600.01
 |Sheroime te jera B2 50,058 58 £0,973.00

Personel nga jgshte njesise ekonomike B2l B

Pagesa te ndermjetme dhe honorare a2z

Pagesa koneesione, patanta licensa marka fe drejia dhe viera te ngjashny 823

Feklame , publicite B24

Transferime , ughaim dhe dista 025

Shpenzime pastare dhe telekomunikacioni Bek 53491 .81 g2EVE0

Tranzporie g27

Sherbime bankans 82 i3.584.57 54000

Tatim , taksa dhe derdhje 1o ngashme 63 82.620.00 TE.120.01

Tatirm mbi garkuliimin dhe axciza 631

Tatlimn e taksa e derdhje te ngjashme ta lidhear 83z

Taksa rregjistrimi £33

Te fera tatime & faksa 538 I HPL00 TR

shpengime te fjara e zakonzhme it 118,282,563 95,230,

Viera konfabel e aktiveve t2 gendrueshme e shilura Bhz

Subvancieng e ndibms e dhere BES

Shpenzima per pritje dhe dhurata Fhd

Humbje nga mosarketimi | karkesave mbi t2 tretet B56

Fenalitete gjoba che demshperblime 837 530,26 21.247.0(

Ye tiera shpenzime redhese EG8 117.743.24 TE.082.0(

Totali 11 307 659,21 281,923.0(
12[{Totali | shpenzimeve (shuma 8 darl 11§ 1,151, 820.31 1.120.8374.5(
13{Fitimi apo humbija nga veprimtaria kryesora 7-12 156,729.69 7,883.00




14| Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga njesite ¢ kontrolluara 0.00 0.01
Te ardhurat nga premarrjet TE1
Shpenzime per ineresa E31
13| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesmarrjet 0.00 0.0
Te ardhura nga shitjet @ aktiveve te gendrueshme financiare i
Vierz kontabel e aktiveve e gendrueshme financiare te shitura BB
16| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
16.1 |Ta ardhura dhe shpenzime financiare nga Investime to tjora financlare atatgjata 0.00 0.0
e ardhura nga aktivet financiare te gendrueshme 1 tera nga pjesmanjet Fiis]
Te ardhura nga kelrat me viers te vandosjes Tl
Plusviera nga shita o letrave me viard |8 vendosjes 785
Minusvliarat nga shiliz 2 letrave me viers te vendosies Bos
16.2| Te ardhuar dhe shpenzime nga interesi 0.00 0.0
___|Te ardhuret nga infaresi TaT
16.3|Fitime (humbje) nga kursi | kembimit 0.00 .04
Fitirme nga shkembimet valuiore 766
Hurmbje rga shkembimet velutore £8G
16.4|Te ardhura dhe shpenzimet te tjera financiare 0.00 0.0
Te ardhura financiare ts fera THE&
Shpenzime fnanciare 12 ijera At
17 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeave te tjera financiare 0.00 0.0(
18{Te ardhura dhe shpenzime te jashtezakonshme TT-6T
Demshperblime dhe rikupesime per damtimet nga fatkegesite Tl
Demshperblime te iers [
Teardhura nga veprimiarte e mbyliura dhe ndryshime @ tiera o strategisd 773
Fitirme me gatemea le isjuara ne ushirimet paraardhes TIr
Te ardhura e tiera Fre
Shpenzime nga fatkeges: 1@ ndryshme G871
Snpenzime per shpronesime dho masa te Gera te autpriteteve shisterars G672
shpenzime nga ndryshime te siratagjies (mbylije & vepnmianse et} 673 s ¥
Humbja nga gabime te |gjuara ne ushirimat paraardhese 877 2:728:30
Te tera G7E
Tatali 18 -2.728.30 Y
19{Fitimet {humbjet) e vitit ushtrimor (BRUTQ) 156.729.69 T.883.00
Tatime mbi fitimin 63.252.27 10,611.3(
Fitimat (humb]at) & vitit ushtrimor (NETO) 121 93.477.42 =2, 728.3C
Fitimet (humbijet e vitit ushtrimor (FITIMI SIPAS BILANCIT) 121 03.477.42 -2,728.3C




USHTRIMI | DSHTRR I_

Pasqgyra o sit monetar - Metoda * direkie MBYLLUR FARAN RS
Fluksi mone=! = noa veprimtarite e shirytezimit _
Mjate morela o (MM e arketuar nga klients 1ET0.260.000 1,254 508.00
(MM te pagL o3 noa) fumitoreve dhe punonjesve -1,610.284. 20 Z12, 78500
(M) te arek o 7 A veprimtarite
Interes: dh: one te paguar -E.&r_ad.-;-.‘-l 550000
Tatimie , izk: gEshma TESEEEY LR ER 2000
Tatirni ki fiil aErgual -G, D00 = 100,008
(MM) te pag -3 24 veprimiarie -53,320 00 - 1536.000
(MM) neto -3 veprimtarite e shirytezimit -370,503.04 A7 73700
Fluksi mane!2r npa veprimiarite investuese
Blerja & korp 2722 5e kontrolluar X minws parala o arketuana
Blera & aklio . o alatgiata matenale
Te prdhura ni=estitja g paisgve —
Interesi | @rkshia
Dividentat e = i=hiar
Baontributi | TO0 000,00 |
MM neto t= | crdorura ne aktivitetet investuese 100,000.00
Fluksi monz!sr nga aktivitetet financiare
Te ardhural roa omelm | zapitalt aksionar
Teardhural - o0 | camarjet afatgjata B
Fagesal e debriimeve fe gerase financiare
Tatime e Teksa
Dividenta te o2 guar
MM neto ¢ perdorur no veprimtarite financiare I:I.I:I'EI% 0.00
Rritjafrenia noto @ mjeteve monatare -270,503.04,  -970.737.00
Mjatat monctare na fillim te perludhes kontabal 316,931.26 1,266.668.26

45 428.22 315.931.26

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
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DEKLARAT
TATIMIN 1

NIFT
Emri Tregiar

" 1= PER

Murmri | Vendosies 5= Tink

{ Vatam per nerinrim zyrta© )

Paripdhg fatim e __

1

rmeniae

B

Adresa ashar 2012
Sipas pasoyres :
I financiare Fiskal=

Totall i te ar! 1) 1,308,550.00, 2 1 A |
Totali § shpen- 3 1A5%.820.31| 41 T T
Talal shpenzirr: = s it e 31 [.& [ rae
|ajkasta & blzriz: s e tokes dive e bualli -8
{bikasta @ blars- 1k +rer ohijohd amanizim - 5. 3
(clzmadhimi i kar rerive pEE kantrnit R |

16 Begaile per: N Il
[ajvlers & ghpera
[dkanirizulet wol L
[dh]didsntet A u Gl F - |
[elirderesas & por . tabarmal te kooddise ba cakivar 1271)

nga Benka = T |
le|gichat kemar- mremnhars patale 13 1229
[flkrprm asa et 8 P T ard [ 14 a
{ojtatrn i b ar- skma:trheT mbl i {5 -

dhe labm mhr i i rhhinhra :
[eflshaenzimet & | Folanek|eie a S
thlshoenzimer e b At
[l|shaanzime e e caktuar me lig g F‘ |
[[Jshgenzime por 1E |
[kleca oy shgen- vengtofiel ie dokementa iy a7 G52CE
Iifleresi | pagusr = fiapagimed belkalsne . 21

KE{ET @@ kapty i
IHirege bara e o i she nrumie neagathe a5 T
CMiEnpEnzine o o 1k “upsLEnGE, Manashn e 23 o

palikujduarg - : S
[nJamomizim nge i T oaidrushme A | -
Rezultati | Vi LG

! 1 254 B 25
Fi 27} 156,720, 88| 75 B35, A8 G

Humkjs par ta mos e Lo ee pave 25 C samnan
Huwrigjz par b mbs g 2 YilS e g ara a4
Huraje per by mba - % wiirma zarg ka|
Shuma & humbles | bt ne Witin ushtrimer 32 35|
Shwuma o humbjey- ¢ mbartne per elebt fiskal adi|




Fitimi | tatusham 5] o259 25088
Tatimid | fitimit tec i __;if-l 529227
Zhritje nga fitimi (re. jure) T 38
Fltimi nete per tu 55 o nga perivthe ushtfirore 39
Fitimi nato par tu shp re nga vitet £ kaluara i} |
Shtese Kapitali nga 1 473
Diiwichents par tu 5h) {42
Tationl mbl dividesi o itur |43 | |
Lic 13 e Amorbzimit
Mo total lioganitya & s ik Yletor ={E+bhgsd) 44 71,607 11| 45} M G071
aMgarlena & mskned 2t ale 48] 47
b Active be palfupezis = 4E) AL
o Kompadterat gon sin! AL 5] 1)
d. Te gjilha aktwel 3 fjz-a ta akwandit 52) b L e T 7160710
l.atmt | mbazur pz Earo oo zoallmte nenlt 23 fd)

DEKLARAT

Daklarg] ren pernjegissine time ge infafmacion: | mesiperm eshite | plats dhe | sakle

Gjirokasier

Bashk m GRACI
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Shageria "TR-GEN" shpk

NIPT! KO201760710
Aktivet Afatgiata Matenale me viere fillestare 2012
! s S Giendie P Bakasi Giendja
hr Emertimi Sagzia 01D Shtesa akesime. | oo
1 |7Tows ]
2 |Naerime 0
3 |Makined paimje 350,430 205538 ] TEr
4 |Miste ansporli ]
5  Ikampuleris f ¥ 0 1]
E .l!l'_-_D _______ a
7 |Rxtve iomateriale 2,125,536 ¥ 1 2125 535
g |Axtive e tjera matanake BRAG20) 28T BA0 071,510
g | 1
TovAaLl 3.059,586 | 993,426 o 2653072
Amortizime A A Matenale 2012
7 : I - . Eendje ) i Giendie
M Emertimi | Sasm sizoin | STesa Pakesime \Hia Bt
L 1 [Taka d
| 2 |sudetme i
3 [Makiner paisje vegla 0 o 4] ]
A [Mjele Fanepoi — i
& [uornpjuterike [
S T [
! |Akiive jomatenale EE3.384 71,807 0 785.001]
& |Akive te tisra materiale ] ] i o
g ]
TOTALI 593,304 71.607 0 765,001
Viera Kontabel Nete e A A Materiale 2012
- . SN Giendje T Gjendje
M Emeartimi masia 115012 Shtoza Pakasme | 1B o012
1 | Toua a 1| | ]
2 Mo i | 6] 0
3 [Makaen,pass vegla 350 430 205 537 i) ERA GSE
& |Mists franapart B g o ]
0 lkompiutorss I 0 ] a
8 My 1] { ] a
7 |Aktive jomateriale 1432942 i 71607 1,360,535
B |Axlve te lera matensls i L3 620) 337 500 8] 471,510
g | i}
TOTALS 2,366,192 593,426 71,607 2,888,011
Administratori

Bashkim GRACH




LRl B P IU oL

Pasqgyre MNr.2
N& aoo'lakd
ANEKS STATISTIKOR
Numrd i Fodi
SHPENZIMET Liogorise Seatistikaor i 204 Wikl 2011
1 [Blerja, shpanzime (a+/-b+c+/-d+e) B0 12100 0.00 0.00
a; |Blenalshpenzime maleriale dhe materiale 18 tjera B01+502 12101
b3 | Ndryshimet & giendjeve t& Materialeve (+/-) 12102
o1 | Malira 12 blera aua 12103
di| Ndryshimal e giéndjave t& Mallraws {+/-} 121904
| 83| Shpenzime per sherbime SO52 12905
2 |Shpenzime por personclin (a+b) o4 12200 Tra 00 B24.00
{8 | Pagat & personslit g4 12201 ____5BE2.00 706,00
| b-] Bhpeonzimet per sig.shogérore dhe snendetsare 44 122002 111.00 | 15,00
| 3 |Amortizimet dhe zhviertsimet BB 12300 T2.00 14.00
4 |Shérhime nga té treté (a+b+e+d+e+f+grheitj+h+i+m) 61 12400 214.00 105.00
| a1 |Sherbime: nga nen-kontrakioret 12401 B.00
b [Trajtime te pargiithshme 619 112402
o) [Cera 513 12403 56410 00
d; [Mirambajtia dha riparima 515 (12404 100.00
g) [Shoenzime pér Siguracione la16 12408
fi [Kerkim sfudimsa 817 1124086
| 0 |Sherbima (e fera G818 1246? 1800
hi|Shparzirs per koncesione, patenta dhe licensa 523 12408
i] ahperzime per publicitel, reklama G4 12405 |
| i1 | Transferime, udhetime, dista G25 12410 '
&) [whpenzirme postare dhe ielekomunikacion G626 12411 5300 RE.O0
I} | Bhpenzirne fransoori G27 12412
per Behe G271 [124121
| per ahitie §272 124122
~||T|:- Sh[:ér'-.;«:lr:":* ner sherbime hankare G228 |1241 3 700 A M
g [Tatime dhe taksa (a+bro+d) g3 1 2500 . 53,00 i77.00
4} [Taksa dhe izrfa doganore 1532 1250
by |Akcza |53z 112507
cj|Taksa dhs farfa vencore Gad 12503 H3 a0 TE.GD
di[Taksa @ ragjlstrimit dhe fatime = fjera §35+638 12504 SR00
I} [Totall | shpanzimeve H={1+2+3+4+5) 12600 1.152.00 1,120.00
Informatd: Witi 2012 Viti 2011
_1|Numri mesatar i te punesuarnve 14000 2 1
2| Investimet 15000 0 1]
&l Shiimi i asetave fikse 15001
niga fa cilal, asets te reja 1150011
b1 | Fakesimi| asoieve fikse 15002
ngs e oial 2RiflE e seslove cRZISlUGse 150021

Administalon

Bazhkim GRA




Shogena "IR-GEN" shpk

NIPTI HE3GT7E0TQ
Pasgyre Nr.1
N poodLekéE
i ANEKS STATISTIKOR
_ SR L':;E:;ﬂ H;:rfu"."m ; Viti 2012 VIt 2011
1 |Shitjet gjithsej {a + b +c | 70 11100 1,308.00 1,129.00
g!| Teardhura nga shitjia e Produkiit (e vet TOFFOETEE 1110
b} Teardnura nga shifja & Shitrbimeve 704 11102 1,306.00 1.128.00
zl| Teardhura nga shitia e Mallrave 705 11103
2 |T&é ardhura nga shitje t& tjera {a+b+c) 708 11104 0.00 0.00
&) | argia 7051 111041
[ ;) | Barmisiansg TOB2 111042
21 { Transport per.te feral TOB3 111043
4 |Md ryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve
né proges : 71 1121 0.00 0.00
shiesal (4] 1120611
ol Fakesirmel |- 112012 —r
4 | Prodhimi par gallimet & vet ndermarjes dhe per kapital : TE 11300 .00 0.00
riga J ol Prodiim i griiveve afalgiaia 11301
5 i T& ardhura nga grantet {Subvencione) 73 11400 0.00 0.00
| 6| T tjera 75 11500 0.00 0.00
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatpjata T 11600 0.00 0.00
1} [Totali i te ardhurave = (1+2+/-3+4+5+6+T+8) 11&00 1,308.00 1,129.00

Adriristratos

BashkimGRACT




' KESUT FOLT LY MNé cool akd

Fasgyre Mr.d

Aktivitati Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karouranti
2 Tregti Tregti ushgimore pije
2| Tregti Tregti materale ndertimi
4|Tregti Treghi cigaresn
5{Tregti Tregti-arikul industrial
B{Tregti Farmaci
7| Tregti Fapart malirash
& Tregti Tregti te fiem

Totalii te ardhurave nga tregtia 0.00

SMderkim Mdartim banese

_10{Ndertim Ndertim pune publike

11 [Ndertim Mdertime e tjera

Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0.040

12{Prodhim Ekzpart, prodhirme t2 ndryshime

| 13|Prodhim Fazon te cdo bl

| “4Pradhim Pradhim materiale nderimi

12| Prodhim Proddhiny ushgimare

& Prodhim Pradhim pijg atkolive, &)

17{Pradhim  |Prodhime enemji

18 Prodhim Pradhirm hidrokarburs

|18 Proddhiim Pradhirme te tora (prodhume uj)

I Totali | te ardhurave nga prodhimi | 0.00

Z0({Trangport | Transpert mallragh |

21 Transport  [Transper malli nderkombetare

i Transport | Transpord udhetaresh

= = v i e

23|Transport | Transport udnetaresh nderkombetars

v | Totall | te ardhurave nga transporti .00
24{5harbimi Sherbime financiare
25|Sherbiml | Siguracions | .00

2615harbimi | Sherbime miskesare

27 1Sherblmi Bar restarants

28|Sherbiml Hotaler|

Z815herbim|  [Lojra Fat

1,305 00

e | | e f—

20|{Sherbimi Vepnmian elewzive

31 |Sherbimi TeiEskomunikacion

321Sherbimi Erspart sharbimish te ndryshme
33|Sherbiml | Profesione e ra
34|{Sherbimi  |Sherbime te fera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 1,300.00
[TOALT (HIFITHIVV) - 1,309.00
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarys
Me page den ne 13004 icke
Me page ngas 12:001 dexi ne 30.000 leke 1.00
Me page nga 30.001 derd ne 66 500 leke | 100G
Me page nga 66.501 desi ne 84,100 leke
Mz paoce me t2 larts 22 84 100 leke
Totali ' l 2.00]
Administraton o yI'L
Bashkims BRACI [k
Shenim: Kjo pagdyre ploteschat edhe on-line 3 [j}}} i




Shogeria . "IR-GEN" shpk
Mipt KS30176010
Aktivitet Operator radioteleviziv kabllor
Adresa Gjirokaster
Telefani
INVENTAR! | LLOGARIVE BANKARE 2012
SHUMA NE |  SHUMA NE
NF. EMERTIMI | BANKES MUMRI | LLOGARISE MONEDHE TE | MUNEDHE TE
HIL&J LEKE
1 ~ PRO CREDIT Bank 77-0245565-00-01 0.00 ¥ U{li
2
4 .
TOTALI 0.00 0.00

Giirokaster

DEKLARUESI

Bashkim GRACI
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B RN RSLrELSed A s & 4B R E-TEE @

{2 P;erilj:dha tatimore |

| (1) Mamr: Senal: KO301 7ED QI00R0IT
e 1
E 5A01 7ROTOSID
| 131 Nurmici ldentifikues | Personit 18 Tetuesbem
| 1NIPT} Kaistranig
| 14) F|t1:'| Tregear i Tersnnit te Tarmeshem: "IR-GEN"
21'5] F.mari Mbiemri i Personie Firnk:
{6) Adresq Cacgita | 1 Jansr | pallati per GARDKASTER
() Momen Pelelunit: Ceprokastar, Drajzana Aapenale Glralester
e T ATTIEFIIG (PR (OITCTeEr.ar | TIESIEArST FETIE §7 | Clrme oo ka aanymmer
== 1z pshirimil Tatimaore

Te ardhural dhe shpenzimet

(afs e ardhurat

1,308 554,00

| 730853000

{10711 Shpenzimet 1,151.820.3] 1,151 42057
(12} Ehpenzimet e paczbritshme 72537124
W eardrasi
1134 Hambja
L1%16) Fithmi 156./90,00 635.251,00
117 Hunshje ¢ mhartur 272830
118} Eetlid o tatmesheny geto (1617} 3 £17.577 01
Lingaplifa e ratim fTtimi
(19} Tatimn Fidimi me shhkalles tatimare stundaree | £3.25230
|'.2f|| Ta.;lﬁ-i'l_lmm.ﬁ'r_riln;lj: I;.rjor'u 0.00 —1
{21 Tatim Atim {19420 | = = g §i T E =i
(2T Tatimm figemei 1 shivre 0.00
{1%1 Parapagime o &0.000.60
4] Fu'ﬂ-'IT:.':n hlﬁlr;;l_’f'._l.':l.l;nlhl‘lhi ¢ mepa e
15815738
{215] kerkese per rimbursam
P i 0,04}
{30 Tarim fitimd | mhipamuar 150,905,00
137} Totim fitimi i detvrseshem per in popuse i i
18] Memin:e { iRCeresa por YORees
: (100
A TOTALL PER T PAGUAR
| oo ;

[Tsin clhe Firmu ¢ Personit te Tateeshem - Deklen men PEFRIET 2t it 2 DhoCTaLnn| | InEupetm stne ¢ plalg ||n'_.-p|_i,il:':

DR 13,0330

persanale. Perts kaver pagetsn o luben Le gjeneroni F1E'|:F" Fagesen duks HI-‘._H’ butmmn I. -|=-n=-'n I- BTR F’ll."..-F&!‘ .I-'Pr 'i.-:'|.- i rﬂ
mezejshme julutem kantakaoni shebirmin odaj woksapeguesic duke seiefonuar né numrat 8 telefonit: v nge dike deng

gma | ne addrssaniefiing@Eaninie o il

Miemig 2 Porscnit L€ tatueshdm
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